[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.06.2025 г.                                           п. Бор
                                № 38-235
О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов

от 24.12.2024 г. № 34-214 «О бюджете Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1 ч. 1 ст. 14, ст. 35, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации», на основании статей 17, 20, 27, 29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024г. № 34-214 «О бюджете Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1) части 1 Решения цифры «99 375,651» заменить на    «122 069,155»;

1.2.  В пункте 2) части 1 Решения цифры «99 375,651» заменить на   «122 681,800»;

1.3. Пункты 3),4) части 1. Решения изложить в следующей редакции:
«3) дефицит бюджета на 2025 год в сумме 612,645 тыс. рублей»;

«4) источники финансирования дефицита бюджета Борского сельсовета в сумме  612,645 тыс.  рублей согласно приложению № 1».
1.4.  Часть 17 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Борского сельсовета на 2025 год в сумме 8 921,034 тыс. рублей.  За счет средств  районного бюджета 7 641,926 тыс. рублей , за счет  средств местного бюджета 1 279,108 тыс. рублей»
приложение № 1 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 2  к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 3 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 4 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 5 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214   изложить в новой редакции;

приложение № 6 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 7 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 8 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 9 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;
приложение № 10 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;

приложение № 11 к Решению Борского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 г. № 34-214 изложить в новой редакции;
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печатном издании  «Борский вестник».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя главы Борского сельсовета по финансам - главного бухгалтера Ригонен Л.Я.

Глава Борского сельсовета

                      В.Г.Соколов
Председатель Борского

Сельского Совета депутатов                                             Е.М.Хохлова